
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 85/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu nr 177/2019 -  zatwierdzenia zmiany podziału środków 

FRKF dotyczącego przesunięć pomiędzy umowami  

 

 

Na podstawie § 39 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchyla uchwałę Zarządu nr 177/2019 podjętą w dniu 21 września 

2019 roku w sprawie zatwierdzenia zmiany podziału środków dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej dotyczącą przesunięcia kwoty 50 tys. pomiędzy umowami realizowanymi na zlecenie 

Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Trener Kadry Narodowej Juniorów Pan Piotr Woźnicki przedstawił propozycję zagospodarowania 

niewydatkowanych środków w ramach umowy „Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa 

młodzieży – szkolenie w Szkołach Mistrzostwach Sportowego” w związku z czym, nie zachodzi potrzeba 

dokonywania przesunięć środków między umowami.  

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 3 głosy 

 


